
CURRICULUM  VITAE 

Të dhënat personale 
 

 

        Data e lindjes:             17.11.1996 
        Vendi i lindjes:            Gjakovë, Kosovo 

        Adresa:                „Rruga e Blinit“, 50000 Gjakovë, Kosovë 

        Tel.:                             +38349348869 

        Email-i:            armenddodaj1@gmail.com 

 

        Gjinia:   Mashkull      |   Nacionaliteti: Kosovar    

 

 

Edukimi                                                           

 

09/2003 – 06/2012                        Shkolla Fillore  

               „Shtjefen Kurti“ in Gjakova, Kosovo 

 

09/2012 – 06/2015                               Shkolla e Mesme 

               Gjimnazi „Hajdar Dushi“ in Gjakova, Kosovo  

 

10/2015 – 07/2019                                    Fakulteti i Shkencave – Bachelor i Fizikës 

Universiteti i Prishtinës „ Hasan Prishtina „ Fakulteti i 

Shkencave Matematiko – Natyrore, departamenti i Fizikës 

 10/2019  - 06/2022                                   Master i Edukimit – Fizikë  

Universiteti i Prishtinës „ Hasan Prishtina „ Fakulteti i 

Edukimit – drejtimi: “ Master i mësimdhënies lëndore me 

specializim në fizikë“. 

 

Mirënjohjet dhe Bursat  

 

2015                                                    Mirënjohje si nxënës i dalluar i gjeneratës 

                                                                      Nga: Gjimnazi „Hajdar Dushi“  në Gjakovë,  Kosovë 

 

2017/2018                                   Mirënjohje si student i dalluar i gjeneratës 

                                                                      Nga:  Universiteti i Prishtinës „Hasan Prishtina“ 

    

2017                                                      Bursë Universitare  

                                                                       Nga: Universiteti i Prishtinës „ Hasan Prishtina “ 

 

mailto:armenddodaj1@gmail.com


Trajnimet dhe seminaret 

2019                                               Plani  Individual i Arsimit  (PIA) 

               Organizuar nga GIZ’i dhe licensuar nga MAShT’i 

 

2021                  Korniza Kurrikulare e Kosoves - KKK 

               Organizuar nga DKA – Gjakovë , ShFMU „Zekria Rexha“ 

 

2022                Mësimdhënia e digjitalizuar  

               Në „ShFMU – Engjëll Gjoni“ - Novosellë e Ulët 

 

 

Përvoja  

2019  – aktiv                                      Arsimtar i Fizikës 

                       ShFMU  „ Fan S. Noli“  –  Dujakë 

               ShFMU  „Shtjefen Kurti“ – Novosellë  

 

 

Gjuhët 

Gjuhë Shqipe                        Gjuha Amtare           

Anglisht                              Mbi-mesataren     (Level B1/B2)           

Gjermanisht                         Nën-mesataen      (Level A2) 

 

 

 

Shkathtësitë kompjuterike 

Microsoft Office                               Shkëlqyshëm 

C++                                                   Mesatarisht 

Matlab                                               Mesatarisht 

Python                                               Nën - mesataren 

 


